GXBX）竞争性磋商公告

项目概况:

贵港市港南区桥圩镇易地搬迁安置点配套基础设施工程以工代赈项目的潜在供应商应在广西政府采购

云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）免费获取采购文件，并于 2026 年 2 月 24 日 09 点 00

分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: GGZC2026-C2-030009-GXBX

项目名称：贵港市港南区桥圩镇易地搬迁安置点配套基础设施工程以工代赈项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额（人民币）：叁佰陆拾叁万零柒佰伍拾元捌角叁分（¥3630750.83）

最高限价（如有）：叁佰陆拾叁万零柒佰伍拾元捌角叁分（¥3630750.83）

采购需求：对现状污水管网的清淤长度约 1096 米，新建 De225-d500 污水管道约 1274 米及接户管

和附属设施，其中新建 De225 污水管道约 217 米，新建 d300 污水管道约 780 米，新建 d400 污水管道约

169 米，新建 d500 污水管道约 108 米，路面破除及恢复面积约 482 平方米，新建 dn110 污水接户管约

300 米，新建 dn160 污水接户管约 150 米，新建 600×600 小方井约 42 座，新建Φ1000 污水检查井约 37

[...]

标评标”功能进行解密磋商响应文件。若磋商供应商在规定时间内无法解密或解密

失败，可以以电子备份磋商响应文件作为依据，若电子备份磋商响应文件与广西政

府采购云平台上传的电子磋商响应文件被识别为不一致的，以电子备份磋商响应文

件作为评审依据；磋商供应商按时在线解密响应文件的，以在线解密的响应文件作

为评审依据。若磋商供应商在规定时间内无法解密或解密失败且未提供电子备份磋

商响应文件的，视为响应文件撤回。

12 27 评审办法：综合评分法

13 履约保证金 履约保证金：无。

14

采购预算金额（人民币）：叁佰陆拾叁万零柒佰伍拾元捌角叁分（¥3630750.83）

磋商报价：二次性报价。如二次报价总价有变动，请提供二次报价已标价工程量清单

（不得以总价下浮的方式做报价，否则作无效磋商处理）作为应答文件的组成部分并

加盖单位公章或授权委托人签字。磋商供应商须提前做好相关准备并按时递交报价文

件，报价高于采购预算控制价的竞争性磋商响应文件将被拒绝。如磋商供应商在二次

报价时，总报价不做改变，则无需再次提供二次报价已标价工程量清单。

15

本工程增值税

计税方法

□一般计税法

☑简易计税法 【备注：根据《财政部 国家税务总局关于全面推开营业税改征增值

[...]

实政府补助类建设工程项目增值税相关政策的通知》（桂国税发〔2016〕147 号）、

《贵港市财政局 国家税务总局贵港市税务局关于落实政府补助类建设工程项目增值

税相关政策的通知》等文件精神，为在全市范围内顺利推行政府投资项目增值税简易

计税方法并按 3%的征收率计算应纳税额，从而降低施工企业税负，节约财政资

金。】

16

采购代理服务

费

采购代理服务费：本项目的采购代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设

项目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕299号文执行，采购代理服务费人民币

贰万玖仟陆佰元整（¥29600.00）；由成交人一次性支付给采购代理机构。

17 合同签订 签订合同时间：成交供应商应在成交通知书发出之日起 25 日内与采购人签订合同

18

接收质疑函方式：以书面形式。

质疑联系部门及联系方式：广西博行弈工程项目管理有限公司，联系电话：0775-4218878，通讯地

址：贵港市港北区金港大道万豪丽城 2 栋 3 单元 3405；

业务时间：上午 8时 00分到 12时 00分，下午 3时 00分到 6时 00分，双休日和法定节假日不办理

业务。

19

1.本竞争性磋商文件中描述供应商的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用供应商法定主体